
 
 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2266 号 

一般社団法人投資信託協会 加入 

一般社団法人日本投資顧問業協会 加入 

 

 

2024年 3月吉日 

 

受益者の皆さまへ 

 

ファイブスター投信投資顧問株式会社 

 

 

「ファイブスター・バリコレ・ファンド」 

満期償還のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、2014年 6月 17日に設定いたしました「ファイブスター・バリコレ・ファンド」 

につきましては、投資信託約款の規定に基づき、2024年 5月 31日をもちまして信託期間を

満了し、満期償還となりますのでお知らせいたします。 

 

 今後は、償還準備のため組入有価証券等を売却すること等により、運用の基本方針に沿っ

た運用ができなくなることがあります。償還までの運用の詳細につきましては、運用報告書

をご送付いたしますのでご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

なお、償還金のお支払いにつきましては、お取扱いの販売会社にお問い合わせくださいま

すようお願いいたします。 

  

満期償還にあたり、受益者の皆さまのご愛顧に対して心から御礼を申し上げますとともに、

今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。  

敬具 


